droit des affaires/Semestre 2/Méthodologie de la recherche scientifiques 2/Section1

Matricule
202036029821
202036029933
202036033654
202036035122
202036032330
202036032338
181836037598
171736044667
202036033166

202036030513

191936032770

202036034591

202036036484
202036030184
202036031920
171736048693
202036029724
202036030703
202036032459
202036030406
191936033326
181836040363
202036031054
202036033062
151536049611
202036033030
202036031930
202036032969
202036032988
23106030360

202036030217

v Nom
ABDALI/ Jxe
'ABDAOUI/s sl
ABDELMOUHSSIN/menall 2
ABDI/ e
AFIFI/ e

AFIFI/ sisic
AICHOUR/ » s
ALLILI/ Gl ‘
AMIROUCH/ 5 e
ATTARl/ ke

BAHLOUL/Jsle:
'BAYARASSOU/ 515 o
BEDAIDIA/&ly
BEKKOUCHE/Js 55
BELDJAZIA/A sl
'BELHAFFEF/—lisl,
BELHAOUES/_+l =l
BELKHIRI/ s il
BENABDA/32= (x
'BENAMARA/5 e (x
BENATI/ e o
'BENKASSIS/ s 0
BENKIRAT/%1 i ¢
'BENMABROUK/<L5 e C
'BENSOUILEH/zzki 3o 0
'BENTEBOULA/A 5k 0
BENZANECH/ U
'BERKANE/OIS
'BERKANI/ S
'BERRAMDANE/ s
BERREKAI/ x5

Prénom

'RANDA/53

FATIMA ZAHRA/#! s 3l 4sdals

SOUAAD/xw
‘Rayane/Jk

Basma/4ews

,Im:a:m\»h.hv

HEYTHEM/ s

H_Bmamaaim\ct, e
 MALAK/<Dl

Rofaida/sx4

CHIRINE/cp
'NOUR EL IMENE/clwsY! 5
TAREK/G3 b

ROUFAIDA/bx8
AYMEN/ sl

'ADEM KARIM/p S oo
INES/ )

AYA/4]

MAYSSA/elussa
\WARDIYA/A& s
ISKANDER/ 2.
ZINE EDDINE/Cx ()
'CHADA/s24

MELLEK/<a

Soufiane/lbiu

Faris/_s_ld

SAMIA /Al

‘Bochra/c
Rahima/das
..x_Bm\MF.C

Samar/ sew

Note Absence Justifié¢e  Groupe

12.0
16.0
112.0

15.0
120

'8.89  Note acquise N-1
120

12,0

Lm.o

13.0

14.0

13.0

14.0

13.0

10.41 Note acquise N-1
13.0

16.0

18.0

16.0

13.0

14.0

8.0

10.0

12.0

10.0

15.0

15.0

13.0

11.0

Section1/G 1

Section1/G 2
Section1/G 1

Section1/G 2

Section1/G 5
Section1/G 1
Section1/G 2

‘Section1/G 3

Section1/G 5

Section1/G 3
Section1/G 4

Sectionl1/G 6
Section1/G 6

Section1/G 6
Section1/G 4

Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 6
Section1/G 3

Section1/G 3
Section1/G 4
Section1/G 5
‘Section1/G 6

Section1/G 1

.mmnﬂoa\m 2
Section1/G 4

Section1/G 2
Section1/G 5




202036030327
202036033292
202036029891
191936034796
202036031141
23116026595
202036037224
202036033007
202036029669
202036032319
202036032481
191936036508
202036030077
202036035104
202036030163
161636047323
202036029852
202036031340
202036034706

191936035509

202036030108

171736041515
202036036083
202036036233
202036033435
202036032984
202036032985
202036030950
202036032968
202036033008

1202036033707
202036033094
191936038447

BORDJIBA/Aua 52
'BORDJIBA/ s 52
BOUALLEG/3Me 5
BOUATI/ e 5
'BOUBEKKA/Ai: 5
'BOUDECHICHE/BOUDECHICHE
'BOUDJEHEM/pals 5
BOUDRA/g ! )35
'BOUHDICH/ s 5
'BOUHDICH/ ks 52
'BOUKHENAF/<is 5
BOULFEDJEGHAL/Juail s
'BOUMAAZA/5 o5
'BOUNAB/<is
'BOUNOUAR/ ) 55
'BOURAK/G )5
'BOUROUMANA/&is , 51
'BOUSNOUBRA/5 3 sic 54
'BOUSSAHA/3aluss:
'BOUSSAID/x 53
'BOUSTAILA /il 5
'BOUTALEB/Als 5
'BOUZITOUNA/Ai 53 1
'BRAHMIA/Ass
'BRAHMIA /4! 5,
CHEKATI/ s
'CHEKKOURA/S 555
CHERAITIA 4k i
CHIAOUI/ s stass
CHIHAOUI/ s st
CHOUIEB/ w5

~ CHOUINI/ 55

" DAANI/ el

MARWA/% 5

WISSAM/clst 5
CHAYMA/slas
HESNA/s L
Abdelkrim/m <) 2
IMANE/IMANE
WAFA/clis

Soundous/ i

Ava/Ad
Ines/ouli)

HADIL/Js
ANWAR ALI/ e 5

AHMED HACHIM/adl 2aa]
‘Ghalia/A

DHIKRA/s <3

ACHRAF/— i

SALSABIL NOR ELHOUDA/23¢d! 5 Jusedss
NIDHAL/Jusi

”_<_>m/>\>\mu%p

ABDERREZZAQ/G' )M xe
ISMAIL/dse lass)

'MOUHSSIN/cmns

SEBTI/ sl

DOUNYA/Lia

‘Mohamed-fekhr-el-islem/awy! a8 ress
RANIA/AS!

Rania/an
Rania/as!

BOCHRA/s s
SIRINE/ s

‘Nadhira YOuSra/cs yw b jual
\WISSAM/plus 5

NESRINE/ (s

11.0

12,0

13.0
9.0
17.0

14.0

12.0

10.0

12.0
8.0

13.0

12.0
14.0

14.0

17.0

15:0

'10.53 Note acquise N-1

,Ho.mm Note acquise N-1

9.0

16.0

17.0

14.0
10.0

10.0
12.0
15.0

11.0
15.0

12.0

Section1/G 3

Section1/G 1
Section1/G 1
Section1/G 5

Section1/G 3
Section1/G 4

Section1/G 4
Section1/G 2

‘Section1/G 3
Section1/G 4
Section1/G 1

Section1/G 6

Ammnzo:u\m 1

Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 4

.mmnzoa\m 5
Section1/G 6
Section1/G 1

Section1/G 2
Section1/G 2
Section1/G 3

Section1/G 4

Section1/G 5

Section1/G 6
,mmnzoa\m 2

Section1/G 3
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 4

Section1/G 1

Section1/G 2
Section1/G 3




191936032247
202036030267
192036038753
202036033948
202036029790
191936036407

1202036034703

191936036619

202036032343
202036035337
202036030889
202036034168
202036030386
202036030088
202036032273
20126035993

| 202036035099
202036029901
202039008699
202036030073
191936032456
202036030112
202036032485
202036034290
| 181836035281
1191936037779
202036029804
202036029927
191936032260
202036029976
191936037387
| 202036032489
181836035306

'DERGALI/ 4 2
'DERGHOUM/p 3¢ »»
FECIH/quamad
FERGANI/ 5 8
'FERHAD/ s i

- FERNANE/JJu_s

(GHEZALI/ 3¢
‘GHOUL/Js2
‘GUELMI/ 3
GUEZGOUZ/ )5
'HADDAD/l2a
HADDAM)/plma
HADJI/ g2l
HAFIANE/uis
HAIAHEM/a2la
HAMLAOUI/(s sSen
HAMRI/.s

HAMZAOUI/ s 5! e ]

'HAOUEM/a! 5
HAOUES/cx s~
HARIDI/s =
'HARIDI/g3a
HARRIDI/sx~
HAZAIMIA /A n
'KADRI/s 22
'KARABADJI/sab

'KHALED KHODJA/4> 5> &

KHALLA/ALx
KHELIL/Jds
KIRATI/ ok 18
KLAIAIA/&uasdiS
LAHMARI/ (s Jlesl
LANNABI/ sl

Badreddine/ s )
FEHD/2¢

NACHOUA/5 sk
Ines/u)

DOUNYA/\s

'SALAH EDDINE/cll #3a
'FATMA ZAHRA/s!_p 3l dakils
AISSA/ sasse

'DOUNYA/Ls

Chirine/
'HABIBA/duus

Rayane/de

NORHANE/c\s 5

AMEL/J
AMINA/AL!

Mohammed el hadi/gstell 2ese

AYA/H

CHAYMA/slasis

.m_rmB\}k
AYA/A
AMMAR/ Jlee
lyés/o)

HANNADI/ gt
Rania/4s

AMINA/A]

OUMAIMA /4eal

RASSIM /s
(GHADA/3:2

DIIHANE/ Ol

”stm_\gcb
SARRA/
‘OUISSEM/sbes

AMIRA/5 sl

12.0

11.0

17.0

13.0
16.0

11.0

11.0
14.0
15.0

13.0

13.0

13.0
16.0

15.0

15.0

120

15.0

13.0

14.0
16.0
12.0

15.0

12.0

11.0

12.0

14.0

9.0

13.0
8.0
11.0

100

Section1/G 4
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 6

Section1/G 1
Section1/G 2
.mmngoa\m 1
”mmnzoa\m 4

Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 3
Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6

Section1/G 2

Section1/G 6

Section1/G 6

Section1/G 2

Section1/G 5

Section1/G S
Section1/G 3
Section1/G 5
Section1/G 2
Section1/G 1

Section1/G 4
.mmn:oa\m 5

Section1/G 1

.mmﬂ_oa\m 6

Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 3




202036029775
202036031816
202036032389
202036030772
202036030567
202036030372
202036033282
202036033287
202036035736
191936035492
202036036094
202036030899
191936032997
202035012383
202036030160
202036036003
202036037184
202036030746
202036033589
202036029733
202036032990
202036030145
202036035111
202036033229
202036034876
202036030269
192036038386
| 202036032989
202036031951
202037042594
202036032466
202036029875
202036032574

LAOUISSI/ g 521
MAALALA/ASs
MAAMRI/(s are
MANAA/gils
MANAA/ gl
MECHIGHEL/Jaxie
'MEKALFA /4l
MEKHANCHA/4ila.
'MERABTI/ skl 3«
'MERZOUGUI/ 5
'MOUASSA/Au 5o
'MOUES/_sl 5o
(OUARETH/< 5
(OUDINI /g5l
'OUDJANI/ s
OULED DIAF/<ile oY
'OUMEDDOUR/ 52+ 5
RABIA/ &0
'RAHAB/<ls
REDJATI/ e
REZAIGUIA/AS)
SAIDI/ g

SAIDI/ s

SAIDI/ s

| SAIGHI/ ks

SAMMOUDI/ 52 sm
'SAMOUDI/(52 sanm
SENADLA/AGG
SOUAKHI/ oA su
STITI/ ki
TARRAZ/ 3/ sk
TEBANI/ s
TRABELSI/ b jla

HOUSSEM/alua

"RACHA IMANE/les] L5

CHOUROUK/G 5 0%

ANWAR/_)\ 5

CHAYMA/ s esis

'NOUHED/A¢:

NISRIN/ 2 _ws

'HADILE/ds

Mehdi/s=

SELMA/ sl
ELYAMENA/Ail !
HANANE/ ta

'BAHA EL DINE/cpl el
INES/ sl

Khawla/4 52

OUSSAMA /Al
'MOHAMMED RIDHA/L 5 2eas
AKRAM/5 S|
AYA/A)

Lwiza/s s sll

‘Roumayssa/slus

Habib/wwus

KHALED/s

Roufaida/sx8

Ho_.m_‘_m:m\cf.v
KARIMA /Ax; S
~ Narimane/Jbe s

RACHA/

A;z_sm_\cf.
NADJI/ s>

NOUHED/
CHOUAIB/wuai
INES/_sl)

15.0

112.0

16.0
15:0

16.0

12.0
11.0

9.0

13.0

11.0

13.0

11.0

14.0

12.0

112.0

10.0

15.0
13.0

17.0
11.0
15.0

12.0
10.0

15.0

18.0
13.0

10.0

14.0
15.0

13.0
12.0

Sectionl/G 4

Section1/G 3

Section1/G 5
‘Section1/G 5
,mmnzoa\m 2

Section1/G 3

Section1/G 1
Section1/G 1

Section1/G 5

‘Section 1/G1

Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 1
Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 4
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 1

‘Section1/G 2
.mmn:oa\m 1

Section1/G 4
Section1/G 4

‘Sectionl/G 5

Sectionl1/G 6




202036033108
202036031013
202036033056
202036030296
202036036007

.NmD_uOCx_\r.mL.w.C.
ZEMITI/ s

ZERARI/$_\))
'ZERDOUDI/ 525
ZITOUNI/ S54

Asma/sleud

Salsabil/dswls
'MERIEM/p
Mohammed/>=x
AYMEN/ i

13.0

18.0

13.0
13.0
12.0

Section1/G 5
‘Section1/G 3

Section1/G 5

‘Section1/G 6

Section1/G 1




droit des affaires/Semestre 2/Systéme financier et les Banques 2/Section1

Matricule
202036029821
202036029933
202036033654
202036035122

202036032330
202036032338
181836037598
171736044667
202036033166
202036030513
191936032770

202036034591

1202036036484
202036030184

| 202036031920
171736048693
202036029724
202036030703
202036032459
202036030406
191936033326
181836040363
202036031054
202036033062
| 151536049611
202036033030
202036031930
202036032969
202036032988
23106030360

202036030217

| Nom
ABDALI/ e

'ABDAOUI/is slxe .

' ABDELMOUHSSIN/Gnall 32
\ABDI/s3e

AFIFI/ pisic
AFIFI/ e
'AICHOUR/ s
ALLILI/ Ko
AMIROUCH/ i 5 e
ATTAFI/ Alke
BAHLOUL/J sk
'BAYARASSOU/ =1 &b

 BEDAIDIA/A:)

BEKKOUCHE/J: 5

* BELDJAZIA/A L

BELHAFFEF/<ilial,
'BELHAQUES/ sl 5
BELKHIRI/cs el
'BENABDA/sxc (x
BENAMARA/3 e 3
BENATI/ e
BENKASSIS/ w3
BENKIRAT/L1 L »
'BENMABROUK/<5 e c
'BENSOUILEH/zk s (2
'BENTEBOULA/Al sk 0
'BENZANECH/UHU 3 x
BERKANE/JAS s
'BERKANI/ S s
'BERRAMDANE/ e
'BERREKAI/ 23

Prénom

"RANDA/si
FATIMA ZAHRA/#) 2 311 dakals

SOUAAD/aw

'Rayane/0k)

Basma/4ews

Hafidha/aksis
HEYTHEM/ i

Imededdine/ ! Ske

'MALAK/<ke

Rofaida/sx8

CHIRINE/Cr

NOUR EL IMENE/taYl ) 58

TAREK/G s

ROUFAIDA/524

AYMEN/G

ADEM KARIM/aS a3

INES/Ay)

AYA/4l

'MAYSSA/sLose
WARDIYA/42 )5
ISKANDER/ il
ZINE EDDINE/cxl 033
(CHADA/s34

MELLEK /<5

”moc:msm\cr.f

Faris/_l8

SAMIA/ Al

Bochra/ws

‘Rahima/des
Rima/As:

Samar/ e

Note
115.25
115.25
8.75

16.25
16.75

17.0
17.75
17.25
12.5
145
17.0
14.0
18.25

13.25
17.25
15,5
16.0

116.25
11.25
16.25
135
17.5
17.0
17.0
13.5
16.25
9.25

M Groupe
,mmn:oa\m 1
Ammnzosp\m 2

‘Section1/G 1

Section1/G 2
Section1/G 5
Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 5
Section1/G 3
Section1/G 4
.mmncoa\m 6

‘mmngosp\m 6

Section1/G 6

.mmn:oa\m 4

Section1/G 2
Section1/G 3
.mmnzoa\m 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 6
Section1/G 3
Section1/G 3
Sectionl/G 4
.mmn:oa\m 5
”mmn:o:H\m 6
Section1/G 1
Section1/G 2
.mmn:oa\m 4
Section1/G 2
,mmn:oa\m 5




202036030327

202036033292
202036029891
191936034796
202036031141
23116026595

202036037224
202036033007
202036029669
1202036032319

202036032481
191936036508
202036030077
202036035104
202036030163
161636047323
202036029852
202036031340
202036034706
191936035509
202036030108
171736041515
202036036083
202036036233
202036033435
202036032984
202036032985

202036030950

| 202036032968

202036033008

202036033707
202036033094
191936038447

BORDJIBA/Axa 5
'BORDJIBA/Asas
'BOUALLEG/3Me s
BOUATI/ e
'BOUBEKKA/4%:5:
'BOUDECHICHE/BOUDECHICHE
'BOUDJEHEM/p\> 52
'BOUDRA/g ! 5
'BOUHDICH/ ik 52

 BOUHDICH/ Uik s

| BOUKHENAF/<iis 5
'BOULFEDJEGHAL/Jladl 1
BOUMAAZA/sjmess
'BOUNAB/<i:
'BOUNOUAR/ ! 55
'BOURAK/G 52
BOUROUMANA/Ake 52
BOUSNOUBRA/5 1 sixa 2
BOUSSAHA/Aabu s
'BOUSSAID/2m 52
'BOUSTAILA/ALkw 5
BOUTALEB/ s
'BOUZITOUNA/Aisi 5 52
BRAHMIA 4z
BRAHMIA /31
\CHEKATI/ 84
'CHEKKOURA/ 584
| CHERAITIA Ak
CHIAQUI/ s sl
CHIHAOUI/ s st
\CHOUIEB/ 5
CHOUINI/ s
DAANI/ el

MARWA/3 5 16.5
WISSAM/ e s 16.25
CHAYMA/slasi 15.75
'HESNA/slia 13.5
Abdelkrim/a S xe 18.75
IMANE/IMANE

WAFA/sl 5

‘Soundous/ i 117.5
Aya/Ad 11175
._smm\cbf_ 12.0
HADIL/Jsa 13.75
ANWAR AL/ e 55 16.25
AHMED HACHIM/adls 2l 13.75
‘Ghalia/Adul |
DHIKRA/cs S3 14.75
' ACHRAF /il 18.5
SALSABIL NOR ELHOUDA/s>! 16.5
'NIDHAL/Jlsi 18.75
MARWA/5 5 14.75
ABDERREZZAQ/3! ) xe
ISMAIL/dse s

MOUHSSIN/ e |
SEBTI/ g 18.0
DOUNYA/Li 16.5
._So_JmBma-ﬁmx:?m_-_m_mB\quv_ 19.0
RANIA/AS 10.75
‘Rania/A), 14.5
‘Rania/4sl) 115.75
BOCHRA/s s 18.0
SIRINE/ e 117.25
‘Nadhira yousra/s s b jual 17.25
WISSAM/ale 5 135
NESRINE/ s s 13.75

,mmﬂ_oa\m 3

Section1/G 1
Section1/G 1

Hmmnqoa\m 5

Section1/G 3
Section1/G 4

Ammn:o:p\m 4
vmmozo:p\m 2
Section1/G 3

Section1/G 4

,,mmn:oa\o 1

Section1/G 6

Section1/G 1
.mmnao:H\m 2

Section1/G 3
Section1/G 4

Hmmngoa\m 5
.mmnaosp\m 6

Section1/G 1
Section1/G 2

,mmnzo:p\m 2
.mmnzo:p\m 3
.mmnzo_\;\m 4

Section1/G S

,mmnzo:H\m 6

Section1/G 2
Section1/G 3

Hmmnzoa\m 6
,mmn:osp\m 5

Section1/G 4

‘mmngoa\m 1

Section1/G 2

Section1/G 3




191936032247
202036030267
192036038753
202036033948
202036029790
191936036407
202036034703
191936036619
202036032343
202036035337
202036030889
| 202036034168
202036030386
202036030088
202036032273
20126035993

202036035099
202036029901
202039008699
202036030073
| 191936032456
202036030112
202036032485
202036034290
181836035281
191936037779
202036029804
202036029927
191936032260
202036029976
191936037387
202036032489
181836035306

DERGALI/ & 2
'DERGHOUM/p 5 »
FECIH/ g
"FERGANI/ 2 %
FERHAD/3>
FERNANE/C 3
GHEZALI/ ) 2
‘GHOUL/Jse
GUELMI/ I
'GUEZGOUZ/ 5
'HADDAD/:lax
'HADDAM/Las
,I>_u:\r,vb.~v
HAFIANE/ s
'HAIAHEM/ bl
HAMLAOUI/(s s>k
HAMRI/(s s
'HAMZAOUI/is 51 3an
'HAOUEM/4l 52
'HAOUES/w+5a
HARIDI/ (522~
HARIDI/s3n
'HARRIDI/s3: 0~
HAZAIMIA Az
KADRI/s
KARABADJI/ o2l 3
'KHALED KHODJA/As 55 s
KHALLA/AL

KHELIL/ds

KIRATI/ k5! 8

KLAIAIA /S
LAHMARI/s jtesl
LANNABI/ sl

Badreddine/ sl hx

FEHD/}

NACHOUA/5 55

Ines/All

DOUNYA/a

SALAH EDDINE/0xal) £ 3a

FATMA ZAHRA/¢! s 3l dubls

AISSA/ se
'DOUNYA/Ls
.mri:m\E&n
'HABIBA /s
‘Rayane/Jw

NORHANE/OW 5

AMEL/J

AMINA/A]
‘Mohammed el hadi/s\¢! dasal
14.0

AYA/4
CHAYMA/¢lesi

Siham/ales
AYA/A
AMMAR/ e
lyés/otl
'HANNADI/ (21

Rania/4sl

AMINA/AL]

OUMAIMA /Al

'RASSIM/pm

GHADA/3:&
DJIHANE/ ke

”Zm:m_\%
.w>xm>\mLE
,OC_mm_m_/\_\wrC

AMIRA/5 sl

17.5
14.75

15.25

12.0

11.25

17.0

16.0
12,75

16.0

10.0

18.75

17.25

12.75

16.25
16.25

16.25
18.25

18.25

10:75

17.25

14.0

14.75

15./5
12.25

12.0

10.25

15.75

16.5

Section1/G 4
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 2

Section1/G 1
Section1/G 4

Section1/G 5

Section1/G 6

Section1/G 3
menzoa\m 2
Section1/G 3
Section1/G 4

Section1/G 5
Section1/G 6

,mmn:oa\m 2

Section1/G 6

Section1/G 6
Section1/G 2

Section1/G 5
Section1/G 5
Section1/G 3
Section1/G 5
Section1/G 2

Hmmn:ozp\m 1

Section1/G 4

Sectionl/G 5
Section1/G 1

Section1/G 6

Section1/G 1
Section1/G 2

Section1/G 3




202036029775
202036031816
202036032389
202036030772
202036030567
| 202036030372
202036033282
| 202036033287
202036035736
191936035492
202036036094
202036030899
191936032997
202035012383
202036030160
202036036003
202036037184
202036030746
202036033589
202036029733
202036032990
202036030145
202036035111
202036033229
202036034876
202036030269
192036038386
202036032989
202036031951
202037042594
202036032466
202036029875

202036032574

LAQUISSI/ s 521
' MAALALA/&3s
MAAMRI/ s ens
'MANAA/g

MANAA/ gl

MECHIGHEL/Jaxie
MEKALFA/adlas
'MEKHANCHA/A24x
'MERABTI/ k! »
'MERZOUGUI/ 55
'MOUASSA/4s! 5o
'MOUES/» 5«
'OUARETH/& )5
OUDINI /sl
'OUDJANI/ s 5l
'OULED DIAF/<ilua 2
'OUMEDDOUR/ s34
RABIA /&
RAHAB/<\>
REDJATI/ Has
REZAIGUIA/A& 5
SAIDI/ s
SAIDI/ s
 SAIDI/ s
SAIGHI/
'SAMMOUDI/(s 3am
'SAMOUDI/s3 sams
SENADLA/Ala
SOUAKHI/g3 s
STITI/ it
TARRAZ/ ) sk
TEBANI/ L
TRABELSI/ sl sk

'HOUSSEM/alus

RACHA IMANE/Olw! LS
'CHOUROUK/G5 4
ANWAR/ !5

CHAYMA/slaris
NOUHED/A\

NISRIN/ G ms

HADILE/J

‘Mehdi/s¢=

SELMA/ s<lu
ELYAMENA/4xll
HANANE/ b

BAHA EL DINE/pdll el
INES/ sl

Khawla/4 s
(OUSSAMA/isle
MOHAMMED RIDHA/ L 5 tans
'AKRAM/a_SI ,
AYA/4
HrEmNm\.C.LL,
‘Roumayssa/slbus

Habib/—us

KHALED/ls

Roufaida/sxs

”o:jmzm\cf.v
KARIMA /3 S

Narimane/ole s
RACHA/WY

Nihal/J

NADJI/ b

'NOUHED/\
‘CHOUAIB/<

INES/ sl

185

17.75

13.75

18.25

17.25
11.75

1575

125

13.25
6.5

18.0

18.25

18.25
10.5

14.5
18.0

16.0

8.0

15.0
15.5

18.75

14.75

5.0

13.25
10.25
17.25

145

17.0

125

18.0

Section1/G 4
.mmoaoa\m 3
Section1/G 5
”mmnzoa\m 5
Section1/G 2
Hmmnzoa\m 3
.mmn:osp\m 1

Section1/G 1

Section 1/G5

Section1/G 1

Section1/G 2
.mmozoa\m 3

Section1/G 1
Sectionl/G 4

.mmnzozp\m 5
.mmnaoa\m 6

Section1/G 1

.mmn:oa\m 2

Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 5
Section1/G 6

.mmnzoa\m 5
.mmnzo_\;\m 4

Section1/G 6
Sectionl1/G 5
Sectionl1/G 1

.mmnzoa\m 2

Section1/G 1

vmmnﬁoa\m 4

Section1/G 4

,wmnzosp\m 5

Sectionl1/G 6

N

,

i\, \\wv 4



202036033108
202036031013
202036033056
202036030296
202036036007

ZEDDOURI/cs 520
ZEMITI/ sz
ZERARI/s_1L0
ZERDOUDI/cs25%
ZITOUNI/ 53

Asma/sless
Salsabil/Jula

MERIEM/ 2
‘Mohammed/ e«
AYMEN/Ga

18.0 Section1/G S

18.75 Sectionl1/G 3
16.75 Section1/G 5
13.25 Section1/G 6
17.25 Section1/G 1




droit des affaires/Semestre 2/Le régime juridique de la bourse des valeurs mobiliers en Algérie/Section1
Matricule Nom Prénom Note Absence Justifiee
202036029821  ABDALI/xe RANDA/5i 155
202036029933 ABDAOUI/sslxe FATIMA ZAHRA/s) 8 Jll 2kls - 12,0
202036033654  ABDELMOUHSSIN/wadll 22 SOUAAD/3bxw 6.0
1202036035122 ABDI/ge Rayane/dk |
202036032330 AFIFI/ i Basma/ A 12.0
202036032338  AFIFI/iic ‘Hafidha/adass 110.5
181836037598  AICHOUR/. s HEYTHEM/l
171736044667  ALLILI/skle Imededdine/cpl s 11.0
202036033166  AMIROUCH/ ks e 'MALAK/<Dke 8.0
202036030513  ATTAFI/ilae Rofaida/sxs 1135
191936032770 BAHLOUL/Jsk: CHIRINE/C 5.0
202036034591 BAYARASSOU/ s~! &4 'NOUR EL IMENE/0e¥si 135
202036036484  BEDAIDIA/A TAREK/J3 13.0
202036030184  BEKKOUCHE/UisS: ROUFAIDA/54 135
202036031920  BELDJAZIA/A: sl AYMEN/a 115
171736048693  BELHAFFEF/<ilial ADEM KARIM/p S o2l 10.0 Note acquise N-1
202036029724  BELHAOUES/_si sl INES/ Ay 7.5
202036030703  BELKHIRI/ sl AYA/A 16.0
202036032459  BENABDA/sxe » 'MAYSSA/sluse 15.0
202036030406  BENAMARA/s e C 'WARDIYA/%2_3 15.0
191936033326  BENATI/ e o ‘ ISKANDER/ i<
181836040363 BENKASSIS/Lssed 03 ZINE EDDINE/cxl ) 9.0
202036031054  BENKIRAT/LI: o CHADA/s24 95
202036033062  BENMABROUK/<!5 e (x MELLEK/<>b 15.0
151536049611  BENSOUILEH/kis= 0 Soufiane/cis 10.5
202036033030  BENTEBOULA/Alsk o Faris/us 4 13.5
202036031930  BENZANECH/Ui) o SAMIA /Al 12,0
202036032969  BERKANE/US.y Bochra/cs 10.0
202036032988 BERKANI/ S Rahima/ies 10.5
123106030360  BERRAMDANE/cbne Rima/Ax, 8.5
202036030217  BERREKAI/ =5 Samar/ e 112.5

Groupe
Section1/G 1
Section1/G 2

,me_o:H\m 1
Section1/G 2

Section1/G 5
Section1/G 1

.mmoﬁ_o:p\m 2

Section1/G 3

Section1/G 5
.,mmnzozp\m 3
Section1/G 4
Sectionl/G 6

Section1/G 6
Section1/G 6

,mmnzosp\m 4

Section1/G 2
Section1/G 3

Section1/G 4

Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 6
Section1/G 3
Section1/G 3

,mmnzoa\m 4

Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 1

‘mmnzozp\m 2
Section1/G 4

Section1/G 2
Section1/G 5




202036030327
202036033292
202036029891
191936034796
20203603114
23116026595
202036037224
202036033007
202036029669
202036032319
202036032481
191936036508
202036030077
202036035104
202036030163
161636047323

1202036029852

202036031340

202036034706
191936035509
202036030108
171736041515

202036036083

202036036233
202036033435
202036032984
202036032985
202036030950
202036032968

202036033008
202036033707
202036033094
191936038447

'BORDJIBA/Ax2 52
'BORDJIBA/Asa s
'BOUALLEG/3e 52

'BOUATI/ =

'BOUBEKKA/4%:s5:
'BOUDECHICHE/BOUDECHICHE
'BOUDJEHEM/ptl> s

'BOUDRA/g )5

'BOUHDICH/ sk 50
'BOUHDICH/ka 5
'BOUKHENAF/<slis 5,
BOULFEDJEGHAL/Jbadl
'BOUMAAZA/ oa

'BOUNAB/<Lis

'BOUNOUAR/ 535

'BOURAK/G s

'BOUROUMANA/e 51
BOUSNOUBRA/5 _» siua 52
'BOUSSAHA/&alus 53
'BOUSSAID/ s 52
'BOUSTAILA/ALks 5
BOUTALEB/b s
'BOUZITOUNA/Ai5k 51
BRAHMIA/Axa! 5
BRAHMIA/Azea!

.nIm_A>._._\£|.pmhp

'CHEKKOURA/3 5 584
CHERAITIA/Ak) 55
CHIAQUI/ (s sl

CHIHAOUI/ s s

\CHOUIEB/ 55

'CHOUINI/ (s 54
DAANI/ sl

MARWA/5 5 8.5
WISSAM/plosss 8.5
CHAYMA/slast 15.5
HESNA/elia 10.5
Abdelkrim/a S xe 15.0
IMANE/IMANE

\WAFA/slis

Soundous/#x 11.0
Aya/id 12.5
Ines/oa! 10.5
HADIL/d: 15.5
ANWAR AL/ e i 10.0
AHMED HACHIM/ss 2al 7.0
Ghalia/addl v
DHIKRA/s_S> 6.5
ACHRAF /< il 135
SALSABIL NOR ELHOUDA/s)! ,14.0
NIDHAL/Juss 15.0
MARWA/5 5 10.0
' ABDERREZZAQ/G1 M ae 10.0
ISMAIL/Je L |
'MOUHSSIN/ s

SEBTI/ g 12.0
'DOUNYA/\ 155
._<_o:mBma-%mx:?m_-a_mﬁ:\wf%‘Hm.o
RANIA/As! 105
Rania/asl 10.5
‘Rania/asl 12.5
BOCHRA/ s s 12.0
SIRINE/ Oz 9.5
Nadhira yousra/cs s 3 jwai 11.5
WISSAM/sbe s 11.5
'NESRINE/ (3 s 5.0

Mzoﬁm acquise N-1

Section1/G 3
Section1/G 1
Section1/G 1
Section1/G 5
Section1/G 3
Section1/G 4

.mmnﬁ_oa\m 4

Section1/G 2

mmnﬁ_oa\m 3

Section1/G 4
Section1/G 1

Section1/G 6

Section1/G 1

.mmnzoa\m 2

Section1/G 3
Section1/G 4

.mmngo:p\m 5

Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 2
Section1/G 3
Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 2

.mmngoa\m 3

Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 4
Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 3

%
e |

=



191936032247
1202036030267
192036038753
202036033948
202036029790
191936036407
202036034703
191936036619
202036032343
202036035337
202036030889
202036034168
202036030386
202036030088
202036032273
20126035993
202036035099
202036029901
202039008699
202036030073
191936032456
202036030112
202036032485
202036034290
181836035281
191936037779
202036029804
202036029927
191936032260
202036029976
191936037387
202036032489
181836035306

'DERGALI/ 5 s

'DERGHOUM/5¢

FECIH/ gt
'FERGANI/ 5 ¢
FERHAD/a i
FERNANE/JL 3
‘GHEZALI/ ) 2
GHOUL/Js
GUELMI/ s

GUEZGOUZ/ 58 %

'HADDAD/
HADDAM/alas
HADJI/a\s
HAFIANE/Olkis
HAIAHEM/a8La

HAMLAOUI/ s soes

HAMRI/(s o>

HAMZAOUI/cs 5) a

HAOUEM/) 52
'HAOUES/us 5
HARIDI/ s~
'HARIDI/G2 =
'HARRIDI/ s

HAZAIMIA /Al 5>

'KADRI/cs

'KARABADII/s2b i

'KHALED KHODJA/4a 55 alla
K <HO!I

KHALLA/Ala
KHELIL/Jds
KIRATI/ )y
KLAIAIA &S
LAHMARI/cs Jlea]
LANNABI/ bl

‘Badreddine/usl

FEHD/2¢

'NACHOUA/ 5

Ines/ )
DOUNYA/W2

SALAH EDDINE/pl #Sa
FATMA ZAHRA/s!_ )l ikl
AISSA/ e
DOUNYA/Li
Chirine/cx s

HABIBA/4xs

‘Rayane/Jt

NORHANE/ s 53
AMEL/Jl

AMINA/ALdl
M_/\_o:mBBmQ el hadi/saled! 2
AYA/4l
CHAYMA/s\las
Am__..mB\}L
AYA/A
AMMAR/ ke

llyés/ )
HANNADI/ g2l
Rania/4s! )

AMINA/A]

OUMAIMA /el

Hx>mm:<_\1tp
‘GHADA/s:2

DIIHANE/Ole>

._/\_mzm_\gch
SARRA/5 L

OUISSEM/plus s
AMIRA/5 el

8.5

115

15.0

|12.5

7.0

11.0
15.5

75

10.0

12.0
9.0
10.0
9.0
16.5
11.0

9.0
14.0

14.5

135

16.0
11.5
13.5
9.5

15.5

10.0

7.0

10.0

9.0
5.0

8.0

10.25 Note acquise N-1

.mmn:oa\m 4
Section1/G 6

Section1/G 5

Section1/G 6
,mmnzo:p\m 1
.mmngoa\m 2
”mmn:o:H\m 1

Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 3
Section1/G 2
Section1/G 3

.mmn:oa\m 4
.mmngoa\m 5

Section1/G 6

,mmn:oa\m 2
.me_o:H\m 6

Section1/G 6
Section1/G 2

,mmngozp\m 5

Section1/G 5
Section1/G 3
Section1/G 5

Section1/G 2

Section1/G 1

.wmnzo:p\m 4

Section1/G 5
Section1/G 1

‘mmnzo:p\m 6

Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 3

¥
g
O 2



202036029775
202036031816
202036032389
202036030772
202036030567
202036030372
202036033282
202036033287
202036035736
191936035492
202036036094
202036030899

191936032997
202035012383
202036030160
202036036003
202036037184
202036030746
202036033589
202036029733
202036032990
202036030145
202036035111
202036033229

202036034876
202036030269
192036038386
202036032989
202036031951
202037042594
202036032466
202036029875
202036032574

LAOUISSI/ s 52
'MAALALA/ASas
'MAAMRI/cs _saxs
MANAA/g
'MANAA/ @l

MECHIGHEL/Jaxie
'MEKALFA /&l

MEKHANCHA/Aila
'MERABTI/ )

MERZOUGUI/ 55
' MOUASSA /s 34
'MOUES/cs! 5+
OUARETH/< )l
OUDINI /sl
'OUDJANI/ s
'OULED DIAF/<ilua ¥ 5
'OUMEDDOUR/ 535!
RABIA/ &
RAHAB/<a
REDJATI/ St

REZAIGUIA/A&) 5,
SAIDI/(sans
SAIDI/ (g
SAIDI/ g

 SAIGHI/ i

SAMMOUDI/(s2 sam
'SAMOUDI/cs2 sanm
'SENADLA/Aslia
'SOUAKHI/ 53 s
STITI/ i
TARRAZ/ ) sk
TEBANI/ L
TRABELSI/ il sk

'HOUSSEM/plss
'RACHA IMANE/Jlal L3
'CHOUROUK/ (5.4
ANWAR/ ! 5

CHAYMA/slass

'NOUHED/4!
NISRIN/ s s
'HADILE/Jw

Mehdi/s2¢=

SELMA/ (el
ELYAMENA/AU

HANANE/OUs

'BAHA EL DINE/csl ol
INES/o)
._Armé_m\..cuv

OUSSAMA/4sbu |
MOHAMMED RIDHA/L 5 2aae
AKRAM/a_S

AYA/A

Lwiza/s )
Roumayssa/slus

,Imgc\r.tv.
.XI>_.mO\P:V

Roufaida/sx8

Djihene/Ules
KARIMA /A S

Narimane/Jla s

"RACHA/L,

Nihal/J
NADJI/ 2l

'NOUHED/3:

CHOUAIB/—2d
INES/ L)

10.0

14.0

10.0

16.0
11.0

14.5

85

9.0
7.5

105

15.0
16.5

135

55

l12.5
15.0

5.0

|13.5

7.5
8.5
13.5

10.5

7.5

115

8.5

13.0
105

11.0

9.0

9.5
8.0
16.5

Section1/G 4
Section1/G 3

,mmn:o:p\m 5

Section1/G 5
Section1/G 2

Section1/G 3
.mmn:oa\m 1
Section1/G 1
Section1/G 5
,mmnzoa\m 1
Section1/G 2
Hmmnzoa\m 3

Section1/G 1
Section1/G 4
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 2
Section1/G 6
Section1/G 1
Section1/G 5
Section1/G 6
Section1/G 5
Section1/G 4
Section1/G 6

Hmmngoa\m 5

Section1/G 1
Section1/G 2

.mmnzosp\m 1

Sectionl/G 4

,mmn:oa\m 4

Section1/G 5
Section1/G 6

.J,
A

J\\

i



202036033108
202036031013
202036033056
202036030296
202036036007

ZEDDOURI/s5%5
ZEMITI/ e
ZERARI/s1J
ZERDOUDI/s25%
ZITOUNI/ 5%

‘>m3m\ogﬂ

Salsabil/Jasla
MERIEM/ a2

‘Mohammed/s><
AYMEN/Cd

125
14.0

9.0

11.0
10.0

Section1/G 5
Section1/G 3

Section1/G 5

Section1/G 6
Section1/G 1




